
UCHWAŁA NR XX /244/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2016 r.

o zmianie uchwały  w sprawie powołania przewodniczących komisji Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446,) oraz § 48 ust. 9 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., 
poz. 1785) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 9 grudnia 2014 r w sprawie 
powołania przewodniczących komisji  Rady Miejskiej w  Suwałkach § 2 otrzymuje  brzmienie:  
"§ 2. Powołuje się radnego Józefa Wiesława Murawko na Przewodniczącego Komisji Finansowo 
- Budżetowej".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej    
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: E3CF7D41-F1A8-46CA-9E6C-248C36E1C445. Podpisany Strona 1 z 1




